ПРОТОКОЛ
о закупке у единственного поставщика

Заседания Единой комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков и исполнителей по закупкам товаров, работ, услуг ГУПАО «Фармация»
Форма заседания: очное голосование
Дата заседания: 16.01.2017
Место проведения: г. Архангельск, ул. Папанина, д. 19
Состав единой комиссии:
	Председатель:
	Заместитель генерального директора Ясинскис П.С.

	Заместитель:
	Заместитель начальника службы хозяйственного обеспечения Кочибеков А.Р.

	Член комиссии:
	    Начальник отдела закупок Полоскова М.В.

	Член комиссии:
	 И.о. начальника отдела тендерных продаж Браун А.А.

	Член комиссии:
	    Директор аптечного склада Григорьева Т.И.

	Секретарь:
	 И.о. руководителя контрактной службы Олькина М.И.

Приняли участие в очном голосовании 3 из 5 членов Комиссии:
Ясинскис П.С., Браун А.А., Полоскова М.В.

Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.
Повестка дня:

О закупке у единственного поставщика в целях исполнения контрактов заключенных в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Способ закупки - Закупка у единственного поставщика определен в соответствии с п.14 ст. 12.2 Положения о закупках, ГУПАО «Фармация» приобретает лекарственные средства у ЗАО «Фирма ЕВРОСЕРВИС» на сумму 414 842,67 (Четыреста четырнадцать тысяч восемьсот сорок два) рубля, 67 копеек.

Слушали: Полоскову М.В.
Учитывая, что ЗАО «Фирма ЕВРОСЕРВИС» является поставщиком данной группы товаров, принимая во внимание предыдущий положительный опыт работы с указанной организацией и короткие сроки поставки, предоставление отсрочки платежа 120 дней, а также срочность исполнения контрактов, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с заказчиками по результатам электронного аукциона № 0124200000616006011,

РЕШИЛИ:
 1. Признать ЗАО «Фирма ЕВРОСЕРВИС»  единственным поставщиком.
         2. Заключить договор № 1701/17 от 17.01.2017 на сумму 414 842,67 (Четыреста четырнадцать тысяч восемьсот сорок два) рубля 67 копеек, сроком до 30.06.2017.

Результаты голосования:
	Решение:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ФИО
	ПОДПИСЬ

	Председатель:

	Ясинскис П.С

	Член комиссии:

	Браун А. А.

	Член комиссии:

	Полоскова М.В.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре, который подлежит хранению не менее трех лет с даты подписания протокола  и не менее срока действия договора, в случае если договор заключен на срок более трех лет.

	Секретарь комиссии:
	                                                                                                                 Олькина М.И.